



Osmaniye'de 4 Yakınını Kaybettiği Depremi Acıyla Hatırlıyor

Osmaniye'de 6 Şubat 2023'teki depremde Bilge Sitesi'nin yıkılması sonucu ağabeyi, yengesi ve iki yeğeni vefat eden Hacı Hurma, 3 yıldır yakınlarının hasretini çekiyor. Futbol antrenörü Hacı Hurma, Kahramanmaraş merkezli depremlerde yıkılan Esenevler Mahallesi'ndeki sitede ağabeyi Adem (53), yengesi

Muazzez (58), yeğenleri Bahar (30) ve Bahadır Hurma'yı (37) kaybetti. Yakınlarının cenazelerini aile mezarlığına defneden Hurma, üçüncü yılında depremi üzüntüyle hatırlıyor. Aradan geçen zaman acısını dindirmeyen Hurma, sık sık mezarlarını ziyaret ettiği yakınlarını okuduğu dualarla anıyor. ♦ Sayfa 3'te...

Vali Serdengeçti'den 6 Şubat Yıl Dönümü Mesajı!



Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, 6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş merkezli olarak meydana gelen ve birçok ili derinden etkileyen depremlerin yıl dönümü dolayısıyla bir anma mesajı yayımladı. Vali Serdengeçti, depremlerin milletin hafızasında silinmeyecek izler

biraktığını belirterek, yaşanan büyük felaketin tarihin en acı günlerinden biri olarak kayıtlara geçtiğini ifade etti. "Asrın felaketi" olarak nitelendirilen depremlerde hayatını kaybeden vatandaşlara Allah'tan rahmet dileyen Serdengeçti, yakınlarına ve aziz millete sabır temennisinde bulundu. ♦ Sayfa 3'te



"Basın; Millet'in Ötek Sesidir."

07 Şubat 2026 Cumartesi

Yıl: 29

Sayı: 7354

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Deprem Şehitleri İçin Anma Programı Düzenlendi



Osmaniye'de Kahramanmaraş merkezli depremlerin 3'üncü yıl dönümünde hayatını kaybedenler için afetin meydana geldiği saat 04.17'de anma programı düzenlendi. Devlet Bahçeli Meydanında toplanan kalabalık, buradan İstasyon Caddesinden yapımı tamamlanan deprem anıtına yürüdü. Valilik ve Belediye tarafından Devlet Bahçeli Meydanı'nda düzenlenen anmaya, Vali Mehmet Fatih Serdengeçti, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Teşkilat Başkanı Ahmet Büyükgümüş, Belediye Başkanı İbrahim Çenet, kent

protokolü, siyasi parti ve sivil toplum kuruluşu temsilcileri ile vatandaşlar katıldı. Program şehitler için saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başladı. Kur'an-ı Kerim tilavetinin yapıldığı programda, İl Müftüsü Ahat Taşçı tarafından depremde hayatını kaybedenler için dua edildi. Vali Serdengeçti, anmada yaptığı konuşmasında, 11 ili etkileyen 6 Şubat depremlerinin, sadece şehirleri değil vicdanları, umutları ve geleceğe dair hayalleri de derinden sarsıldığını söyledi.

♦ Sayfa 2'de...

Kaymakamdan Depremzede Aileye Sıcak Ziyaret



Osmaniye'nin Kadirli İlçe Kaymakamı Erdiing Dolu ve eşi Şenay Yerli Dolu, 6 Şubat depremlerinin ardından devlet eliyle inşa edilen yeni yuvalarına kavuşan vatandaşları yalnız bırakmıyor. ♦ Sayfa 5'te

Düziçi'nde Hayvancılıkta Verimlilik Hamlesi



Düziçi'nde, hayvansal üretimin kayıt altına alınması ve verimliliğin artırılması amacıyla başlatılan "Kapasite Raporu Tespit Çalışmaları" tüm hızıyla devam ediyor. ♦ Sayfa 2'te...

OKÜ'de 6 Şubat Deprem Şehitleri Duaları Anıldı



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi'nde (OKÜ) deprem şehitlerini anma programı düzenlendi. Rektör Uzun, burada yaptığı açıklamada, 6 Şubat depremlerinde üniversitede görevli 15 çalışanın hayatını kaybettiğini belirtti. ♦ Sayfa 2'te.

Osmaniye'de "6 Şubat" Fotoğraflarla Anıldı



"Asrın Felaketi" olarak hafızalara kazınan 6 Şubat depremlerinin yıl dönümünde, Osmaniye'de hafızaları tazeleyen ve duygu dolu anlara sahne olan anlamlı bir etkinlik gerçekleştirildi. Park 328 AVM'de kapılarını açan "6 Şubat Depremleri Fotoğraf Sergisi", o zorlu günlerde çekilen kareleri vatandaşlarla buluşturdu. Protokol üyeleri, açılışın ardından sergiyi gezerek fotoğraflar

hakkında bilgi aldı. Sergide; depremin ilk anlarından itibaren yürütülen arama-kurtarma çalışmaları, kurulan çadır kentler ve dayanışmanın en saf halini yansıtan kareler yer aldı. Fotoğrafların yarattığı hüznü atmosfer, sanatın iyileştirici gücüyle gezinin ardından, Abdurrahman Keskiner Güzel Sanatlar Lisesi öğretmenleri tarafından hazırlanan müzik dinletisine geçildi.

♦ Sayfa 2'de



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Osmaniyeli Deprem Şehitleri İçin Buluştu



Osmaniye'de Kahramanmaraş merkezli depremlerin 3'üncü yıl dönümünde hayatını kaybedenler için afetin meydana geldiği saat 04.17'de anma programı düzenlendi.

Devlet Bahçeli Meydanında toplanan kalabalık, buradan İstasyon Caddesinden yapımı tamamlanan deprem anıtına yürüdü.

Valilik ve Belediye tarafından Devlet Bahçeli Meydanı'nda düzenlenen anmaya, Vali Mehmet Fatih Serdengeçti, AK Parti Genel Başkan

Yardımcısı ve Teşkilat Başkanı Ahmet Büyükgümüş, Belediye Başkanı İbrahim Çenet, kent protokolü, siyasi parti ve sivil toplum kuruluşu temsilcileri ile vatandaşlar katıldı.

Program şehitler için saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başladı.

Kur'an-ı Kerim tilavetinin yapıldığı programda, İl Müf-tüsü Ahat Taşçı tarafından depremde hayatını kaybedenler için dua edildi.

Daha sonra 6 Şubat depremleriyle ilgili sinevizyon gösterisi izletildi.



Vali Serdengeçti, anmada yaptığı konuşmasında, 11 ili etkileyen 6 Şubat depremlerinin, sadece şehirleri değil vicdanları, umutları ve geleceğe dair hayalleri de derinden sarstığını söyledi.

Binlerce vatandaşın bir elim afette kaybettiklerini belirterek, Allah'tan rahmet dileyen Serdengeçti, şöyle devam etti:

"Her biri ardında yarım kalan hikayeler, yetim kalan çocuklar ve tarifsiz bir hüznün bıraktığı ancak bu büyük felaket karşısında aziz milletimiz, asırlardır taşıdığı dayanışma

ruhunu bir kez daha ortaya koymuştur. Enkaz altında bir canı kurtarabilmek için zamanla yarışan arama kurtarma ekiplerimiz, hiçbir karşılık beklemeden, yardım için seferber olan gönüllülerimiz ve yaraları sarmak için tek yürek olan insanımız, millet olmanın ne demek olduğunu tüm dünyaya göstermiştir. Bugün burada yalnızca kaybettiklerimizi anmak için değil, aynı zamanda yaşananlardan ders çıkarmak, deprem gerçeğini unutmamak ve daha güvenli bir gelecek inşa etmek kararlılığı-



mızı bir kez daha ifade etmek için bulunuyoruz çünkü biliyoruz ki afetler kaderdir ancak ih-maller asla kader değildir. Bu bilinçle şehirlerinizi daha sağlam temeller üzerine kurmak, yapı güvenliğini en üst düzeye çıkarmak ve afetlere karşı toplumsal farkındalığı arttır hepimizin ortak sorumluluğudur. Gelecek nesillere bırakacağımız en büyük miras güvenli şehirler ve bilinçli toplum olacaktır. Bu vesileyle altı Şubat depremlerinde hayatını kaybeden tüm vatandaşlarımıza Al-

lah'tan rahmet, ke-derli ailelerine ve Aziz milletimize sabır diliyorum. Yaralılarımızın acil şifalar temenni ediyorum. Rabb'im ülkemizi ve milletimizi her türlü afetten muhafaza eylesin"

Daha sonra anmaya katılanlar, bulundukları yerden "Sessiz Yürüyüş" adı altında Hasan Çenet Caddesi'nde yürüdü.

Katılımcıların, yürüyüş güzergahında bulunan Deprem Şehitleri Anıtı'na karanfil bırakmasıyla program sona erdi.

Haber Bülteni

OKÜ'de 6 Şubat Deprem Şehitleri Dualarla Anıldı



Osmaniye Kortut Ata Üniversitesinde (OKÜ) deprem şehitlerini anma programı düzenlendi.

Karacaoglan Yerleşkesi Şehitler anıtı önündeki tören, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı.

OKÜ Rektörü Prof.Dr.Turgay

Uzun, akademik ve idari personellerin katıldığı programda Kur'an-ı Kerim okundu, dua yapıldı.

Rektör Uzun, burada yaptığı açıklamada, 6 Şubat depremlerinde üniversitede görevli 15 çalışanın hayatını kaybettiğini belirtti. Tüm şehitleri rahmetle andığını ifade eden Uzun,



şunları kaydetti: "Deprem felaketine üç yıl oldu ancak acısı dün gibi taze. Özellikle şehrimizde bin yüz civarında bir

kardeşimizi depremde kaybetti. Yine depremde çok sayıda kardeşimiz yaralandı, evlerini kaybetti. Sabaha karşı yağmurların yağdığı bir gecede bir anda 50 bin kar-

kınlarının acısını paylaşıyorum. Allah hepsine rahmet eylesin. Allah bir daha böyle bir felaketi göstermesin. Yine Allah bu felaketten hepimize ders çıkarmayı nasip etsin Biz de depremin ilk anlarından itibaren

üniversite olarak bütün arkadaşlarımızla birlikte üniversitemizin kapılarını açtık. Ve depremden etkilenen vatandaşlarımıza elimizi uzatarak hep beraber bu acıyla mücadele etmeyi öğrenmeye çalıştık."

Uzun, depremden ders çıkartarak sonraki süreçte yapılan depremden et-

kilenmeyecek biçimde yapmanın yollarını aramanın önemli olduğunu vurguladı.

Yıkılan evlerin yerine yenilerinin yapıldığını hatırlatan Uzun, "Şehirler yeniden kuruldu ama gidenler tabii bir daha gelmiyor. Onların acıları, onların anıları her zaman bizim yüreğimizde, kalbimizde aklımızda olmaya devam edecek. Tüm şehitlerimizi rahmetle, minnetle anıyorum." Dedi.

Program, şehitlik anıtına karanfil-lerin bırakılmasının ardından sona erdi.

Kaynak: OKÜ

Osmaniye'de Hüzün ve Vefa Bir Arada



"Asrın Felaketi" olarak hafızalara kazınan 6 Şubat depremlerinin yıl dönümünde, Osmaniye'de hafızaları tazeleyen ve duygu dolu anılara sahne olan anlamlı bir etkinlik gerçekleştirildi.

Park 328 AVM'de kapılarını açan "6 Şubat Depremleri Fotoğraf Sergisi", o

zorlu günlerde çekilen kareleri vatandaşlarla buluşturdu. Protokol Serginin Açılışında Bir Araya Geldi

Serginin açılış töreni, kentin mülki ve idari amirlerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Açılış kurdelesini; Vali Yardımcısı Aziz Onur Aydın, İl Milli Eğitim Müdürü Aydın

Albak, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Tolga Nacar, İŞKUR İl Müdürü Hacı Akkoyunlu, Belediye Başkan Yardımcısı Sait Başkurt ve MHP İl Başkanı Yusuf Çomu birlikte kesti. Protokol üyeleri, açılışın ardından sergiyi gezerek fotoğraflar hakkında bilgi aldı. Sergide; depremin ilk anla-

rından itibaren yürütülen arama-kurtarma çalışmaları, kurulan çadır kentler ve dayanışmanın en saf halini yansıtan kareler yer aldı.

Sanatla Gelen Telselli: Müzik Dinletisi

Fotoğrafların yarattığı hüznünlü atmosfer, sanatın iyileştirici gücüyle harmanlandı. Sergi alanındaki gezinin ardından, Abdurrahman Keskiner Güzel Sanatlar Lisesi öğretmenleri tarafından hazırlanan müzik dinletisine geçildi. Öğretmenlerin seslendirdiği ağıtlar ve enstrümantal eserler, izle-



yicilere duygusal anılar yaşattı.

"Unutmadık, Unutturmayacağız"

Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği sergi, sadece bir fotoğraf gösterimi olmanın ötesinde, deprem bilincinin taze tutulması ve yitirilen canların hatırasının yaşatılması adına bir vefa platformuna dönüştü.

Sergiyi ziyaret eden vatandaşlar, o günlerdeki birlik ve beraberlik ruhunun fotoğraflara yansımalarından dolayı duygulandıklarını ifade etti.

Park 328 AVM etkinlik alanında düzenlenen sergi ve dinleti programı, çekilen anı fotoğraflarıyla sona erdi.

Haber Bülteni

Depremzede aile: "İnsanlar arkamızdaki güçlü iradeye güvensin"



Adana Valisi Mustafa Yavuz, kent genelinde yapılan deprem konutlarının yüzde 98 seviyesine ulaştığını belirtti. Depremde evleri yıkılan ve TOKİ konutlarında yaşamaya başlayan çift ise, "Allah devletimizden razı olsun, insanlar arkamızdaki güçlü iradeye güvensin" dedi.

6 Şubat 2023'te meydana gelen Kahramanmaraş merkezli depremlerde evleri yıkılan binlerce depremzede için 11 ilde TOKİ tarafından yapılan konutların inşası süreci devam ediyor. Depremde 418 kişinin hayatını kaybettiği Adana'da ise 11 bina deprem sırasında yıkılırken, çok sayıda bina da ağır hasar gördü. Depremden etkilenen aileler için TOKİ tarafından yapılan 13 bin 517 bağımsız bölümün yüzde 98'i tamamlandıkça, kalanların inşası ilçelerde devam ediyor.

Adana Valisi Mustafa Yavuz, 6 Şubat 2023'te Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen 11 il arasındaki Adana'da evleri yıkılan hak sahipleri için Çukurova ilçesindeki Şambayad Mahallesi'ndeki yapılan TOKİ 3. Etap'ta incelemelerde bulundu. Mehmet Serkan Sertoğlu ve ailesinin evine de misafir olan Vali Yavuz, aileyle sohbet etti. Daha sonra basın açıklaması yapan Vali Yavuz, depremin 3'ncü yıldönümü olduğunu hatırlatarak, "11 ilimizde ve Adana'mızda asrın felaketini yaşadık. Hayatını kaybeden tüm vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, yakınlarına ise sabırlar diliyorum" dedi.

"Tüm imkanları seferber ettik"

Vali Yavuz, "6 Şubat depremlerinde 50 binden fazla vatandaşımızı maalesef kaybettik. 100 binden fazla vatandaşımız yaralandı. Bugün hala tedavisi devam eden vatandaşlarımız var. Adana, belki 11 il içerisinde depremin etkisi en az hissedilen illerden oldu. Buna rağmen 13 binamız maalesef çöktü. Adana'da 418 vatandaşımızı kaybettik, bin 700'den fazla vatandaşımız yaralandı. Tabii ki bu asrın felaketini yaşadığımız günlerde bende Adana'da görev yapıyordum. Hem bu depremleri yaşadık hem de aylarca bu depremin yaralarının sarılması noktasında vatandaşlarımızla birlikte sahada olmaya gayret

ettik. Cumhurbaşkanımızın liderliğinde devletimiz tüm imkanlarını seferber ederek vatandaşlarımızın yanında oldu" diye konuştu.

"Allah bir daha böyle bir afet yaşatmasın"

Asrın felaketinin ilerleyen günlerde asrın dayanışmasına dönüştüğüne dikkati çeken Vali Yavuz, "Şimdi de asrın inşası devam ediyor. Şuanda 11 ilimizde ve depremden etkilenen illerimizde ilçelerimizde büyük bir inşaat faaliyeti devam ediyor. Şuan içinde bulunduğumuz Çukurova ilçemizin Şambayad Mahallesi'nde de bu inşanın en güzel örneğini görüyoruz. Burada 341 dairemizde vatandaşlarımız yerleşti, yaşıyor.

Adana'mızda, ilçelerimizde devam eden inşaat faaliyetleriyle birlikte kalıcı konutlara ilgili yüzde 98 seviyesinde çalışmalar devam ediyor. Merkezde hak sahibi olan tüm vatandaşlarımızın kuraları çekilerek kendilerine teslim edildi. Kentte 13 bin 527 bağımsız bölümümüz orta hasar ve üzerinde zarar görmüş oldu. Yaklaşık 3 bin 237 binamız da ağır hasarlı olarak tespit edildi. Adana'da bu hasarlı yapıların yıkım çalışmaları yüzde 96 seviyesinde gerçekleştirilmiş ve hafriyatlar kaldırılmış oldu. Kalıcı konutlara hızlı bir şekilde devam edildi. Hızlı bir aksiyonla 13 bin 429 bağımsız bölümümüzün ihalesi yapıldı ve bunlardan da 12 bin 73 konutumuzun hak sahipleri teslimi yapılmış oldu. İnşallah Allah bir daha böyle bir afet yaşatmasın" ifadelerini kullandı.

Depreme merkez Çukurova ilçesi Turgut Özal Bulvarı'nda yakalanan ve evleri ağır hasar alıp yıkılan depremzede Uğur ve Mustafa Çetinkaya çifti de hak sahibi ailelerden biri. Evleri yıkılan, kızları Beyza deprem korkusu nedeniyle beyin kanaması geçirip tedavi gören çift, şimdi yeni evlerinde yaşıyor. İHA'ya konuşan Uğur Çetinkaya, "Allah devletimizden razı olsun. O günleri bir daha yaşamak, hatırlamak dahi istemiyorum. İnancımızı kaybetmiyoruz, her zaman devletimizin arkamızda durduğunu hissediyordum. İyi ki devletimiz var, sadece insanlarımız güvensin, arkamızda büyük bir güç, büyük bir irade var" dedi.

Kaynak: İHA

Jandarmadan uyuşturucu operasyonu

Antalya İl Jandarma Komutanlığına yürütülen çalışmalar kapsamında 3 şüphelinin evinde yapılan aramalarda uyuşturucu ve tabanca ele geçirildi.

Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı'nın

talimatları doğrultusunda Döşemealtı ilçesinde uyuşturucuyla mücadele kapsamında 3 şüphelinin ikametinde arama yapıldı. Aramalarda 200 gram metamfetamin, 2 adet Lyrica sentetik hap, 2 adet hassas te-

razi, 2 adet uyuşturucu kullanma aparatı, 1 adet ruhsatsız tabanca ve şarjörü, 50 adet tabanca fişegi, suçtan elde edildiği değerlendirilen bir miktar para ele geçirildi. Olayla ilgili soruşturma başlatıldı.

Kaynak: İHA



AKDENİZ	
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)	
Yıl: 29	Tarih:07.02.2026 Sayı:7354
(Kuruluş: 13.03.1996)	Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın
<u>Kurucusu:</u> Lutfi Taner DENİZ	
Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/991 Esas,2023/1653 Nolu Karar)	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali CİHAĞIR
UETS Adresi: 17796-97459-47995	E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.	

İki çocuğunu kaybeden muhtar köyüne deprem anıtı yaptırdı



Gaziantep'in Nurdağı ilçesinin kırsal Gökçedere Mahallesi Muhtarı Ümit Kaçakçı, Kahramanmaraş merkezli depremde hayatını kaybeden 2 çocuğu, 12 yakını ve 52 kişinin anısına mahalle meydanına "Deprem Şehitleri" anıtı yaptırdı.

Yüzyılın felaketi olarak nitelendirilen 6 Şubat 2023'te meydana gelen Kahramanmaraş merkezli büyük depremlerde, aralarında Gökçedere Mahallesi Muhtarı 55 yaşındaki Ümit Kaçakçı'nın 11 yaşındaki kızı Elif ile 16 yaşındaki oğlu Bilal Kaçakçı ve 12 yakınının da bulunduğu 66 kişi hayatını kaybetti.

Mahalle Muhtarı Ümit Kaçakçı, depremlerin ardından ilçenin ve mahallenin hafızasında derin izler ile acılar bırakan depremlerin unutulmaması, depremlerde hayatını kaybeden çocukları, yakınları ve 54 kişinin hatıralarının ve anısının yaşatılması amacıyla mahallesinde anımlı bir çalışmaya imza attı.

66 kişi anısına mahalle meydanına anıt yaptırdı. Mahalle sakinlerinin desteğiyle depremlerde hayatını kaybeden 66 kişi anısına mahalle meydanına anıt yaptıran Ümit Kaçakçı, aralarında çocukları ve yakınlarının da bulunduğu 66 kişinin fotoğraflarını anıta astı. Fotoğrafların altında depremlerde hayatını kaybedenlerin isimleri ve soyadlarının yanı sıra doğum ve "6 Şubat" olan ölüm tarihleri yer alıyor.

İlk depremin saati olan 04.17 saatinin çizildiği ve "Kalbimizdesiniz, sizleri unutmayacağız" ifadesinin de yazıldığı anıta gelenler, depremlerde hayatını kaybedenlerin ruhlarına Fatiha okuyarak, dua ediyor.

Büyük depremlerin unutulmaması ve hayatını kaybedenlerin hatıralarının yaşatılması amacıyla hayata geçirilen bu anlamlı çalışmayı görenler ise duygu dolu anlar yaşıyor.

"Bu anıt 6 Şubat'ı ileri tarihlere taşıyacaktır"

Kaynak: İHA

Side büyük plajda gününbirlik 15 işletme yıkıldı

Antalya'nın Manavgat ilçesinde Side büyük plajda bulunan 15 gününbirlik işletme Kültür ve Turizm Bakanlığının yıkım kararı doğrultusunda işletme sahipleri tarafından yıkıldı.

Side'nin Sorgun tarafında büyük plajdaki işletmeler tahliye edilmeye başlandı. Bölgenin 1. Derece Arkeolojik Sit Alanı'nda olması sebebiyle Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü'ne tahsis edildi. Tahsisin yapılmasının ardından Antalya İl Kültür ve

Turizm Müdürlüğü tarafından plajda bulunan 15 gününbirlik tesise yazı gönderilerek 15 gün içerisinde tahliye edilmesi talep edildi. İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü'nün talebi doğrultusunda işletmeler sahipleri tarafından yıkılarak tahliye edilmeye başlandı. Tahliyelerin önümüzdeki günlerde tamamlanması bekleniyor. Yıkımlar sırasında bölgede jandarma ekipleri tarafından gerekli önlemlerin alındığı ve denetimlerin yapıldığı gözlemlendi.

Kaynak: İHA



Vali Serdengeçti'den 6 Şubat Yıl Dönümü Mesajı!

Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, 6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş merkezli olarak meydana gelen ve birçok ili derinden etkileyen depremlerin yıl dönümü dolayısıyla bir anma mesajı yayımladı.

Vali Serdengeçti, depremlerin milletin hafızasında silinmeyecek izler bıraktığını belirterek, yaşanan büyük felaketin tarihin en acı günlerinden biri

olarak kayıtlara geçtiğini ifade etti.

"Asrın felaketi" olarak nitelendirilen depremlerde hayatını kaybeden vatandaşlara Allah'tan rahmet dileyen Serdengeçti, yakınlarına ve aziz millete sabır temenisinde bulundu. Yarahlılara da acil şifalar dileyen Vali Serdengeçti, depremin ilk anından itibaren devletin tüm imkânlarıyla sahada olmuş; milletimiz, hada olduğunu vurguladı.



Mesajında, "Depremin ilk anından itibaren devletimiz tüm imkânlarıyla sahada olmuş; milletimiz, hada az rastlanır bir dayanışma ruhuyla

tek yürek hâlinde yaralarını sarmaya başlamıştır. Enkaz altından yükselen umut çığlıklarına, gönüllerimizle karşılık vermiş; acıyı paylaşarak azalt-

mış, umudu çoğaltmış bulunmaktayız." ifadelerini kullandı.

Yaşanan büyük felaketin birlik, beraberlik, kardeşlik ve dayanışmanın önemini bir kez daha ortaya koyduğunu belirten Vali Serdengeçti, aziz milletin tarih boyunca olduğu gibi bu zor günleri de imanıyla, iradesiyle ve metanetiyle aşmayı bildiğini ifade etti. Devlet ve millet el ele vererek şehir-

leri yeniden ayağa kaldırmak için çalışmaların kararlılıkla sürdüğünü vurguladı. Vali Serdengeçti, mesajının sonunda 6 Şubat depremlerinde hayatını kaybeden tüm vatandaşları rahmetle andığını belirterek, milletin bir daha böyle acılar yaşamaması için Yüce Allah'a dua etti. "Ruhları şad, mekânları cennet olsun" ifadelerine yer verdi.

Kaynak: Valilik

Osmaniye'de 4 Yakınını Kaybettiği Depremi Acıyla Hatırlıyor



Osmaniye'de 6 Şubat 2023'teki depremde Bilge Sitesi'nin yıkılması sonucu ağabeyi, yengesi ve iki yeğeni vefat eden Hacı Hurma, 3 yıldır yakınlarının hasretini çekiyor.

Futbol antrenörü Hacı Hurma, Kahramanmaraş merkezli depremlerde yıkılan Esenevler Mahallesi'ndeki sitede ağabeyi Adem (53), yengesi Muazzez

(58), yeğenleri Bahar (30) ve Bahadır Hurma'yı (37) kaybetti.

Yakınlarının cenazelerini aile mezarlığına defneden Hurma, üçüncü yılında depremi üzüntüyle hatırlıyor.

Aradan geçen zaman acısını dindirmeyen Hurma, sık sık mezarlarını ziyaret ettiği yakınlarını okuduğu dualarla anıyor.

"Dünyam başıma yıkıldı"



Hurma, yaşadığı evin 6 Şubat depreminde ağır hasar aldığını söyledi.

İkametten çıkmayı başardığını dile getiren Hurma, "Deprem bittikten sonra aklıma ağabeyim geldi. Onların

binası yüksekti. Kışarak oraya gittim. Gittiğimde binanın yıkıldığını gördüm ve o an dünyam başıma yıkıldı." dedi.

Hurma, Adıya-

man'ın Besni ilçesinde İngilizce öğretmenliği yapan yeğeni Bahar'ın, afetten önce yarıyıl tatili dolayısıyla ailesinin yanına geldiğini anlattı.

Yeğenin, görev yerine ailesiyle dön-

meyi planladığını belirten Hurma, şöyle konuştu:

"Ağabeyim, yengem ve Bahar, Besni'ye gitmek için hazırlık yapıp eşyalarını arabaya koyuyorlar. O gün kar yağışı nedeniyle okulların 1 gün tatil edileceğini öğrenince eşyalarını toplayıp yukarı çıkıyorlar. Eğer okullar tatil olmasaydı onlar Adıyaman'a gidecekti. Yeğenimin oradaki evinde hiç hasar yoktu. Belki hayatta olacaklardı ama her şey Allah'ın takdiri. Diğer yeğenim de ailesi evde olmadığı zaman çalıştığı ofiste kalıyordu. Onun da

ofisinde hiçbir hasar yoktu. Maalesef o gün hepsi depreme evde yakalandı."

Hurma, afette hem yakınlarını hem arkadaşlarını kaybettiğini ifade ederek, "Allah mekanlarını cennet eylesin, tekrarını bu ülkeye yaşıatmasın. Bir şekilde acıları yaşamaya çalışıyoruz. Her zaman mezarlarını siliyor, temizliyor, dualarını ediyoruz. Onlar için elimizden geleni yapıyoruz." dedi.

Osmaniye'de Bilge Sitesi'nin depremde yıkılması sonucu 105 kişi hayatını kaybetmişti.

Kaynak: AA

Depremlerden Sonra Çok Sayıda Sağlık Tesisleri Açıldı



Osmaniye Sağlık İl Müdürü Uzman Dr. Emrah Ceviz, 6 Şubat 2023'te meydana gelen ve 11 ili etkileyen Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Osmaniye'de yürütülen sağlık hizmetleri ve yatırımları için açıklamalarda bulundu.

Dr. Ceviz, yaşanan depremlerin ardından kentte 10 sağlık tesisinin hizmete girdiğini söyledi.

"Asrın felaketi" olarak nitelendirilen depremlerde Osma-

niye'de 1010 vatandaşın hayatını kaybettiğini, bunlar arasında 9 sağlık personelinin de yaşamını yitirdiğini belirten Dr. Ceviz, afetin ilk dakikalarından itibaren devlet ve milletin el ele vererek yaraların sarılmasına için yoğun çaba gösterdiğini söyledi.

Deprem sonrası sağlık altyapısının güçlendirilmesine yönelik çalışmaların aralıksız sürdüğünü ifade eden Ceviz, "6 Şubat 2023'ten günümüze, yarın itibarıyla açılışı yapılacak olanlarla birlikte 10 sağlık tesisimiz hizmete girmiştir. İl merkezimizde 900 yataklı Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanemiz, depremin hemen ardından hizmet vermeye başlamıştır" dedi.

İlçelerde de önemli yatırımların hayata geçirildiğini vurgulayan Ceviz, Düziçi'nde 150 yataklı, Bahçe'de 55 yataklı devlet hastanelerinin hizmete alındığını, Toprakale ve Sumbas il-



çelerinde ise 10'ar yataklı devlet hastanelerinin vatandaşlara hizmet verdiğini kaydetti. Sadece ikinci ve üçüncü basamak sağlık hizmetleriyle sınırlı kalmadıklarını belirten Dr. Ceviz, birinci basamak sağlık hizmetlerinde de önemli ilerlemeler sağlandığını ifade ederek, "Merkezimiz ve 6 ilçemizde çok sayıda aile sağlığı merkezimiz hizmete açıldı veya açılma aşamasındadır" diye konuştu.

Bu yıl içerisinde Kadiri ilçesinde 100 yataklı devlet hastanesi ek binasının ve hemen yanında 20 ünitlik Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi'nin hizmete alınacağını aktaran Ceviz, Hasanbeyli ilçesinde de 10 yataklı devlet hastanesinin kısa süre içerisinde açılacağını bildirdi. Yarı resmi açılışı yapılacak 5 aile sağlığı merkezinin yanı sıra, yıl içinde 8 aile sağlığı merkezinin daha ihale ve yapım süreçlerinin



devam ettiğini dile getiren Ceviz, "Asrın felaketi sonrasında ilimizin sağlık altyapısını güçlendirmeye ve insan kaynağını artırmaya yönelik çalışmalarımız kararlılıkla sürmektedir" dedi. Dr. Emrah Ceviz, gelinen noktada emeği geçen başta Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere Sağlık Bakan'ına ve tüm devlet büyüklerine şükranlarını sundu.

Kaynak: Sağlık İl Müdürlüğü

Yurt Genelinde Kar, Alanya'da Yazdan Kalma Günler

Yurt genelinde etkili olan soğuk hava ve kar yağışı hayatı olumsuz etkilerken, Antalya'nın Alanya ilçesinde ise şubat ayında vatandaşlar güneşli hava-

nın ve denizin keyfini çıkardı.

Hava sıcaklığının 15 dereceye kadar ulaştığı Alanya'nın Kleopatra plajında deniz suyu sıcaklığının da aynı seviye-

lerde seyretmesini fırsat bilen bazı vatandaşlar denize girerek yüzdü. Sahile gelenlerin bir kısmı güneşli havanın tadını çıkarırken, bazı vatandaşlar ise oltalarıyla balık tutarak vakit geçirdi. Sahilde yoğunluk oluşturan vatandaşlardan kimileri aileleriyle birlikte yürüyüş yapmayı tercih ederken, çocuklarıyla oyun oynayan aileler de dikkat çekti. Türkiye'nin birçok ken-

tinde karla mücadele sürerken, Alanya'da yaşanan bu görüntüler kış mevsiminde adeta yazdan kalma günleri hatırlattı.

Alanya'da güzel

havanın tadını çıkarmak için Kleopatra plajına gelen Zeliha Sözlü (24), "Çoğu ülke şu an kışı yaşıyor, bizim bu şekilde güzel bir havada yaşamamız

hediye gibi bir durum. Kışın soğukta donmaktansa burada bu şekilde denizin keyfini çıkarıp, yüzmek daha keyifli oluyor" dedi.

Kaynak: İHA



Depremzede Beliz, 3 yıldır sakladığı Emanetin sahibiyle bir araya geldi



Hatay'da depremde annesinin cenazesini ve ağabeyini, 13. saatte enkaz altından çıkaran askerin kendisine üşümesin diye verdiği montu 3 yıldır özenle saklayan Beliz Aydın, Milli Savunma Bakanlığı'nın düzenlediği programla emanetin sahibi olan Emekli Albay Raşit Çelik ile bir araya geldi. Duygusal anların yaşandığı buluşmada Albay Çelik'in ifadeleri gururlandırırken, depremzede Beliz'in sözleriyle hüzünlendirdi.

Kahramanmaraş merkezli depremlerde en çok yıkıma uğrayan Hatay'da, binlerce bina yerle bir olurken yaklaşık 25 bin insan hayatını kaybetti. Asrın felaketine Antakya ilçesi Cibraill Mahallesi'nde yakalanan 19 yaşındaki Beliz Aydın'ın enkaz altında çıkartılan annesi Betül Günayşar hastanede hayatını kaybederken, ağabeyi Abdurrahman Aydın iki bacağı ampute edilerek hayatta kaldı. Asrın felaketini derinden yaşayan Beliz, depremin 13. saatinde enkazın altından annesi ve ağabeyini kurtaran askerin kendisine üşümesin diye emanet olarak verdiği parkayı 3 yıldır özenle saklıyordu. Beliz'in özenle sakladığı emaneti Türkiye gündemine getiren İhlas Haber Ajansı'nın haberi sonrası montu genç kıza verenin Emekli Albay Raşit Çelik olduğu ortaya çıktı. Milli Savunma Bakanlığı tarafından düzenlenen programla; emanetin sahibi olan Emekli Albay Çelik, 3 yıl sonra depremzede Beliz ile bir araya geldi. Duygusal anların yaşandığı buluşmada Beliz'in söyledikleri hüzünlendirirken Emekli Albay Çelik'in sözleri gururlandırdı.

"Ben orada tek kaldım ama korkmadım, üstümdeki montun beni koruyacağını düşündüm"

Albay Çelik'in kendisine verdiği montun kendisini güvende hissettirdiğini ifade eden Beliz, "Hiç kimse montu bana bir askerin verdiği inandı, bana 'halüsinasyon gördün' diyenler oldu. 'Orada hiç kimse yoktu diyenler benle dalga geçtiler' ve 'olayın şokuyla öyle hatırlıyorsun, orada kimse yoktu' dediler ve bende hayır vardı dedim. Ben tek kalmayayım diye komutanımız bana üstündeki montu çıkardı verdi dedim, o an beni düşündü ve bunu yaptı dedim ama hiç kimse bana inanmadı. Siz o kadar kıymetlisiniz ki, annemi en son sizin yanınızda gördüm.

İyi ki oradaydınız ve iyi ki vardınız. Ben orada tek kaldım ama size emanet olduğum için her şeyin düzeleceğine inanmıştım. Ben orada tek kaldım ama korkmadım, üstümdeki

montun beni koruyacağını düşündüm. O gün hava çok soğuk ve karanlıktı, o soğukta bile hiç düşünmeden üzerinizdekini çıkartıp bana vermeniz beni orada güvende hissettirdiğiniz için çok teşekkür ederim. Ben teyzem sayesinde sizleri buldum. Kimseyi tanı mıyordum, çekiniyordum ve sizin oradaki varlığınız benim için çok kıymetliydi. Kendimi çok güvende hissettim" dedi.

"Bizim için üniformamız çok kıymetli, bize milletimizin vermiş olduğu bir emanet ve biz bu üniformayla orada görev yaptık"

Emekli Albay Raşit Çelik, asrın felaketinin ilk anından itibaren Mehmetçiğin depremzede vatandaşların yardımına koştuğunu belirterek, "Biz kimseyi inandırmak için bir şey yapmıyoruz, vazifemiz neyse onu yerine getirmeye çalışıyoruz. O günde onun için onun oradaydık, başkası olsa başkasına yardım edecektik ve yardım da ettik. Sizi orada öyle bırakacak durumda değildik ve bırakamazdık. Ne olursa olsun, sizi bir an önce hastaneye yetiştirmemiz gerekiyordu ve yetiştirdik. Ben annenize çok üzülüm, Allah rahmet eylesin. Sizin gibi pirlanta gibi 2 evlat yetiştirmiş. Bizim için üniformamız çok kıymetli, bize milletimizin vermiş olduğu bir emanet ve biz bu üniformayla orada görev yaptık. Üniformamızın verdiği güç ve kuvvetle görev yaptık. Sende üniformanın bize vermiş olduğu onuru ve haysiyeti gerçekten çok güzel saklamışsın. Ben bunun için ayrıyeten sana teşekkür ediyorum kızım. İskenderun Tugay komutanımızın emrine girdik, ardından da Antakya ilçesi Gündüz Caddesi'ne gittik. Sorumluluk sahamıza girdik ve vatandaşlarımızı kurtarmaya çalıştık. Ben orada size yardım ederken askerlerimiz fedakarca, canlarını riske atarak vatandaşlarımızı kurtarmaya çalışıyorlardı. Parkayı çıkarıp verme sebebim, senin oradaki insanlardan çekiniyor olmandı. İnşallah depremi yaşayan tüm vatandaşlarımız daha iyi olacak " dedi.

"Askerlerimiz canlarını hiçe sayarak beni ve annemi kurtarmaya çalışıyorlardı"

Asrın felaketinde enkaz altında kalan ve 2 bacağı ampute edilen ağabey Abdurrahman Çelik, "Biz röportaj vermiyorduk, Çilem teyzem sayesinde devletimizin ve milletimizin yanımızda olduğunu, askerlerimizin her zaman yanımızda olduğunu söylemek istedik. Askerlerimiz canlarını hiçe sayarak beni ve annemi kurtarmaya çalışıyorlardı" dedi.

Kaynak: İHA

İslahiye deprem konutlarının yüzde 97'si Hak sahiplerine teslim edildi



Kahramanmaraş merkezli depremlerde büyük yıkım ve kayıpların yaşandığı Gaziantep'in İslahiye ilçesinde yapımı tamamlanan 5 bin 397 konut hak sahiplerine teslim edildi.

6 Şubat 2023 yılında meydana gelen 7,6 ve 7,7 büyüklüğündeki Kahramanmaraş merkezli iki büyük deprem, Gaziantep'in Nurdagi ve İslahiye ilçelerinde büyük yıkım ve kayıpların neden oldu. Nurdagi ve İslahiye ilçelerinin yanı sıra kent merkezi ile diğer ilçelerde evlerin yıkılması sonucu yaklaşık 4 bin kişi hayatını kaybetti.

En büyük yıkım ve kayıplar ise Nurdagi ve İslahiye ilçelerinde yaşandı

25 binin üzerinde binanın yıkıldığı ve ağır hasar gördüğü Gaziantep'te en büyük yıkım ve kayıplar ise Nurdagi ve İslahiye ilçelerinde yaşandı. İslahiye'de yaklaşık 5 bin ev yıkıldı ve bin 500'e yakın kişi de hayatını kaybetti. Depremin ilk saatinden itibaren başta Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere devletin tüm yetkilileri bölgeyle yakından ilgilendi. Devletin tüm imkanları seferber edilerek ilçe yeniden ayağa kaldırıldı.

Hak sahibi olan yaklaşık 5 bin kişiye konutları teslim edildi

Deprem felaketinden en fazla etkilenen ilçelerden biri olan İslahiye'de depremlerden hemen sonra Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü ekipleri tarafından yapılan hasar tespit çalışmalarında orta, ağır ve yıkık olarak 5 bin 740 binanın zarar gördüğü belirlendi. Depremden hemen sonra rezerv alanlarla birlikte İslahiye'de 6 binin üzerinde konutun inşasına başlandı. İlçe yeniden eski hareketliliğine

geri dönerken, ilçede bugün itibarıyla hak sahibi olan yaklaşık 5 bin kişiye konutları teslim edildi. Evleri yıkılan veya ağır hasar görenlerin barınma ihtiyacını karşılamak için TOKİ tarafından başlatılan çalışmalarla sona gelinen İslahiye'de depremzedeler için inşa edilen ve içinde iş yeri, cami, market, kasap, fırın, dinlenme alanları, çocuk oyun parkları, yürüyüş ve bisiklet yolları bulunuyor.

"Hak sahiplerimizin de yüzde 97'sine konutlarını teslim ettik"

Kahramanmaraş merkezli depremlerde, İslahiye ilçesinin yapı stokunun 3'te 1'inin yıkıldığını söyleyen İslahiye Kaymakamı Mehmet Soylu, yapımı tamamlanan konutların yüzde 97'ini hak sahiplerine teslim ettiklerini ifade etti. Kaymakam Mehmet Soylu, "6 Şubat, Kahramanmaraş depremi dünyanın en büyük kara depremi ve depremden en çok etkilenen noktalardan bir tanesi de ilçemiz. Maalesef ilçemizdeki 18 bin konutluk yapı stokunun 3'te 1'i depremde yok oldu. Ya deprem anında yıkıldı ya da depremin hemen sonrasında ki hasarı sebebiyle kamu tarafından yıkıldı. 6 bin konutumuzu kaybetmiştik. Şu anda ilçemizde 6 binin üzerinde konut, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından inşa edildi. Hak sahiplerimizin de yüzde 97'sine konutlarını teslim ettik. Geriye kalan yüzde 3'lük kısım da mahkeme süreçleriyle ilgili bir durumdan kaynaklanıyor. Tabi bu 3. yılında değil bundan yaklaşık 1 yıl önce teslim etmiştik. Şu anda da peyderpey iyileştirme çalışmaları neticelendi. Şu ana kadar 5 bin 397 hak sahibimiz anahtarlarını teslim aldılar ve

konutlarında oturuyorlar. Toplamda 6 bin konutumuz depremde zarar gördü ama bunun yerine hızlı bir şekilde gerçekleştirilen inşa süreciyle birlikte, şehir merkezimizde 4 alanda, kırsalda da 51 mahallemizin tamamında, yerinde dönüşümlerle ve toplu alanlarla inşa edildi" dedi.

"İslahiye, Gaziantep'in ve bu bölgenin yeni İskenderun'u olacak"

İslahiye ilçesinin Gaziantep'in ve bölgenin yeni İskenderun'u olacağını aktaran Soylu, "3 yıl içerisinde sadece konutlar değil, tüm kamu binalarımız yeniden inşa edildi. Tüm camilerimiz yeniden inşa edildi. Artık biz depremin 3. yılında tamamen yeni bir sayfa açıp depremi bir daha hiç anmak istemiyoruz. Çok şükür ilçemizde yaralar tamamıyla sarıldı. Gerçekten bizim milletimiz dünyanın en kadim, en değerli milleti. Devletimiz de öyle. En merhametli, en güçlü, en kudretli devleti ikisi bir araya gelince de yine bu dünyanın en büyük depreminden bu kadar hızla ve kuvvetle ayağa kalkmak mümkün oldu. İslahiye, Gaziantep'in ve bu bölgenin yeni İskenderun'u olacak diyoruz. Yeni tünellerimizle, organize sanayi bölgesimizle, demir yolumuzla çok çok daha güçlü bir İslahiye göreceğiz" diye konuştu.

Depreme dayanıklı inşa edilen konutlar sayesinde depremzedeler, daha yaşanabilir ve sağlam evlerde güvenli bir şekilde oturma imkanı buldu. Depremlerden bir yıl sonra yaşamın başladığı evlerde oturan depremzede vatandaşlar, devlete teşekkür ederek, artık deprem korkusu yaşamadıklarını dile getirdi.

Kaynak: İHA



Depremde 6 kişilik aileden sadece o hayatta kaldı



Gaziantep'in Nurdağı ilçesinde 6 Şubat 2023'teki depremde annesini, babasını ve 4 kardeşini kaybeden 15 yaşındaki Hüseyin Topal'a kendileri de depremzede olan amcası ve yengesi aile oldu.

Depremi en çok vurduğu yer olan Nurdağı ilçesi Yenimahalle Mahallesi'ndeki evlerinin yıkılması sonucu Hüseyin Topal, depremde tüm ailesini kaybetti. Depremden saatler önce evlerine misafir olarak gelen amcası Hasan Topal'ın evine uyumak için giden Hüseyin Topal, depreme amcasının evinde yakalandı.

Enkazın başından bir an olsun ayrılmadı

Depremden hemen sonra koşarak eve giden Hüseyin Topal, evlerinin tamamen yerle bir olduğunu görünce dünyası başına yıkıldı. 3 kardeşinin, anne ve babasının hayatını kaybettiğini, evlerinin enkaza döndüğünü gören Hüseyin Topal, enkazın başından bir an olsun ayrılmadı. Yıkılan evlerinin enkazından ailesinin cenazeleri çıktığı ana kadar enkaz başında bekleyen Hüseyin Topal, ailesini kaybetmenin üzüntüsünü yaşıyor. 6 kişilik ailesinden sadece kendisi hayatta kalan Hüseyin Topal, ailesini, amcasını ve kuzenlerini kaybetmenin acısını yaşıyor. Ailesinin yanı sıra komşuları olan amcasını, yengesini ve 4 amca çocuğunu da depremlerde kaybeden Hüseyin Topal'a depremin yaşandığı gece evinde kaldığı ve evleri depremde ağır hasar gördüğünden dolayı kendileri de depremzede olan amcası Hasan ile yengesi Hatice Topal sahip çıktı.

Kardeşinin emanetine gözü gibi bakıyor

Depremde evleri hafif hasar gören amcası Hasan Topal'ın evine yerleşen Hüseyin Topal, depremden bu yana amcasının yanında hayata tutunmaya çalışıyor. Öz çocuklarından ayırt etmedikleri Hüseyin Topal'a sahip çıkan Hasan Topal, kardeşinin emanetine gözü gibi bakıyor.

Depremde iki kardeşini, iki yengesini ve 11 yeğenini kaybeden Hasan Topal, tek tesellisi olan yeğeni Hüseyin Topal'a asrın felaketinden bu yana hem amcalık hem de babalık yapıyor. Kendisine gıfakle bakan amcasının evinde yaşamını sürdüren Hüseyin Topal ise küçük bedeninde taşıdığı büyük acılara rağmen hayata tutunmaya çalışıyor.

"6 kişilik aileden bir ben kaldım"

Depremi üzerinden 3 yıl geçtiğini ve ailesini çok özle-

diğini belirten Hüseyin Topal, "Deprem öncesi amcam bize gelmişti, sonrasında ben amcamlara gitmeyi istedim. Annem önce izin vermedi. Sonra amcam döndü, beni evlerine getirdi. Gece depremle uyandık. O an ne yapacağımı bilmedim. Hemen eve gittim ve bizim ev yıkılmıştı. 6 kişilik bir aileydik. 6 kişilik aileden bir ben kaldım. Artık amcamın yanında kalıyorum" dedi.

"Ailemden 11 kişiyi kaybettim"

Depremden önce kardeşinin evine misafirlige gittiklerini belirten amca Hasan Topal ise "Gece saat 00.30'a kadar kardeşimde kaldık. Eve gitmek için kalktığımızda merdivenden inerken yeğenim Hüseyin'de annesinden bizimle evimize gelmek için izin istiyordu. Ben de geri döndüm, elinden tuttum ve bize getirdim. Gece saat 04.17'de deprem oldu. Ben depremin nasıl olduğunun farkına bile varmadım. Deprem şiddetinin şokuyla dışarı nasıl çıktığımı hatırlamıyorum. Kapıları açmışlar, habelerim yoktu. Ben zaten dışarı çıktım. Saniyeler içinde baktık her yerden bağırma ve çığlık sesleri geliyor. Kardeşlerimin evi yıkılmış ama ben bilmiyordum. Ben daha çok annemin evinden korkuyordum. Çünkü annemin evi biraz eskiydi. Bize yakın olduğu için kardeşimin evine gittim. Baktım ki kardeşimin evi yerle bir olmuş. Diğer kardeşimin evine gittim, o da yerle bir olmuştu. Çaresiz kaldık. Evler beton yığınına dönmüş ve bağırma sesleri geliyordu. Hem yağmur hem kar etkiliydi. Bütün yollar kapalıydı. Kimseye bir türlü ulaşamadık. Cesetler 3-4 gün enkaz altında kaldı" dedi.

"O gece Hüseyin'i bize Allah getirtti"

Hayatını kaybeden kardeşleri, yengeleri ve yeğenlerinin ardından tek tesellisinin yeğeni Hüseyin olduğunu belirten Topal, "Allah kimseye böyle acılar yaşatmasın, inşallah Rabbim mekanlarını cennet eyler. Hüseyin'in babası benim bir küçüğümdü. Diğer kardeşim Mehmet'ten zaten hiç kimse kalmadı. Hüseyin'i Rabbim bize başışladı. O gece Hüseyin bize gelmeseydi, şimdi hayatta olmayacaktı. O gece Hüseyin'i bize Allah getirtti. Depremden bu yana Hüseyin yanımda ve kendisine ben bakıyorum. Önce Rabbim, sonra da biz sahibiyiz. Hem vasiliğini yapıyorum hem amcasıyım hem de babasıyım" şeklinde konuştu.

Kaynak: İHA



OKÜ öğrencisi Kick Boksta Türkiye Şampiyonu



Üniversiteler Ligi'nde (ÜNİLİG) Kick Boks Türkiye Şampiyonu olan OKÜ öğrencisi Muhammed Turhan, başarısını Rektör Turgay Uzun ile paylaştı; hedef şimdi Avrupa!

Üniversiteler Ligi Kick Boks Türkiye Şampiyonu olan Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi öğrencisi Muhammed Turhan, elde ettiği başarıyı üniversite yönetimiyle paylaşırken, Avrupa'da düzenlenecek üniversiteler arası şampiyonada Türkiye'yi temsil etmeye hak kazandı.

Türkiye Şampiyonluğu Osmaniye'ye Geldi

Üniversiteler Ligi kapsamında düzenlenen Kick Boks Türkiye Şampiyonası'nda birincilik elde eden Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi öğrencisi Muhammed Turhan, hem üniversitesine hem de Osmaniye'ye büyük bir gurur yaşattı. Turhan, bu önemli başarının ardından Avrupa arenasında Türkiye'yi temsil etme hakkı kazandı.



Rektörlük Makamında Tebrik Ziyareti

Kick Boks Türkiye Şampiyonu Muhammed Turhan, Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun'u makamında ziyaret ederek şampiyonluk sevincini paylaştı. Ziyarette, Beden

Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Servet Reyhan ile Müdür Yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi Servet Özoruç da hazır bulundu.

Şampiyona

verdi. Üniversitenin spor altyapısının başarısındaki payına dikkat çeken Reyhan, disiplinli ve planlı çalışmaların bu sonucu getirdiğini ifade etti.

Rektör Uzun'dan Tebrik ve Destek Mesajı

Ş a m p i y o n sporcu Muhammed Turhan'ı tebrik eden Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun, şu açıklamalarda bulundu:

"Üniversitemizi sporun her branşında en üst seviyelerde görmek bizi mutlu ediyor. Muhammed Turhan'ın Türkiye Şampiyonu olarak elde ettiği bu derece, hem kendisinin hem de hocalarımızın emeğinin bir nişanesidir. Spor akademikle

birleştiren gençlerimize her zaman destek olmaya devam edeceğiz. Bu başarının kazanılmasında emeği geçen BESYO yönetimine ve hocalarımıza teşekkür ediyorum."

Avrupa Hedefi ve Gelecek Planları

Ziyarette ayrıca üniversitenin spor alanındaki gelecek projeleri ve sporculara sunulan imkânlar hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Şampiyon sporcu Muhammed Turhan ise Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi'ni ve Osmaniye'yi temsil etmekten büyük onur duyduğunu ifade ederek, hedefinin Avrupa ve dünya şampiyonalarında derece elde etmek olduğunu dile getirdi.

Gonca Deniz

Osmaniye, 57 ilden 1020 Sporcuyu Ağırılıyor

Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü, Okul Sporları Daire Başkanlığı ve Türkiye Kick Boks Federasyonu'nun ortaklaşa düzenlediği 57 ilden 1020 sporcunun katılımıyla düzenlenen 2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Okul Sporları Kick Boks Yıldızlar ve Küçükler Kız-Erkek Türkiye Birinciliği Müsabakaları, 05-08 Şubat 2026 tarihleri arasında Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü evsahipliğinde başladı.

Tosyalı Spor Salonu'nda gerçekleştirilen ve 4 gün sürecek organizasyonda, 61 ilden 342 okuldan toplam 1020 sporcu katılıyor. Türkiye'nin dört bir yanından gelen sporcular, Türkiye şampiyonluğu için kıyasıya mücadele ediyor.

Şampiyonanın açılış törenine Vali Yardımcısı Aziz Onur Aydın, Türkiye Kick Boks Federasyonu Başkanı Salim Kayıcı, İl Milli Eğitim Müdürü Aydın Albak, Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, antrenörler, hakemler, sporcular ve çok sayıda vatandaş katıldı. Açılış seremonisi; illerin kortej geçişi, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından halk oyunları gösterisiyle devam etti. Gösterilerin ardından müsabakalar start aldı.

Açılışta konuşan Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, böylesine önemli bir organizasyona ev sahipliği yapmanın gururunu yaşadıklarını belirterek, "Okul Sporları Kick Boks Yıldızlar ve Küçükler Kız-Erkek Türkiye Birin-

ciği Müsabakaları'na ev sahipliği yapmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. Kick boks; disiplin, saygı, özgüven ve centilmenliği temel alan bir spor dalıdır. Bugün burada sadece madalya için değil; dostluk, kar-

deşlik ve fair-play ruhu için mücadele edileceğine yürekten inanıyorum" dedi. Çebi, organizasyonun düzenlenmesinde emeği geçen Türkiye Kick Boks Federasyonu, Okul Sporları Daire Başkanlığı, antrenörler,



değerli katılımla gerçekleştirilen şampiyona, 08 Şubat'ta yapılacak final müsabakaları ve ödül töreniyle sona erecek.

M. Ali Ulugöl

Kaymakamdan Depremzede Aileye Sıcak Ziyaret



Osmaniye'nin Kadirli İlçe Kaymakamı Erdinç Dolu ve eşi Şenay Yerli Dolu, 6 Şubat depremlerinin ardından devlet eliyle inşa edilen yeni yuvalarına kavuşan vatandaşları yalnız bırakmıyor.

Dolu çifti, felakette evleri yıkılan ve TOKİ tarafından

tamamlanan modern konutlarına yerleşen Ceyhan ailesini yeni evlerinde ziyaret ederek mutluluklarına ortak oldu.

Depremi izlerini silmek ve hayatı normale döndürmek adına yürütülen çalışmalar kapsamında hak sa-

hibi olan Ceyhan ailesi, Kaymakam Dolu ve eşini kapıda karşıladı. Sıcak ve samimi bir atmosferde gerçekleşen ziyarette, ailenin yeni yaşam alanlarındaki konforu ve ihtiyaçları üzerine sohbet edildi.

Ziyaret sırasında ailenin sevincini

paylaşan Kaymakam Erdinç Dolu, devletin tüm imkanlarıyla afetzedelerin yanında olmaya devam edeceğini vurguladı. Dolu, ziyaret sonrası yaptığı açıklamada; "6 Şubat depremlerinin ardından vatandaşlarımızın güvenli ve huzurlu yuvalarına kavuşması en büyük önceliğimizdi. Bugün Ceyhan ailemizin yeni evlerinde huzurla oturduğunu görmek bizi de ziyadesiyle mutlu etti. Kendilerine yeni yu-

valarında sağlıklı, mutlu ve huzurlu bir ömür diliyorum. Nazik misafirperverlikleri için de ayrıca teşekkür ederim." ifadelerini kullandı.

Ceyhan Ailesinden Teşekkür

Yeni evlerine yerleşmenin huzurunu yaşayan Ceyhan ailesi ise zorlu süreçte kendilerini yalnız bırakmayan devlete ve bizzat evlerine kadar gelerek hal ve hatırlarını soran Kaymakam Erdinç Dolu ile eşi Şenay Yerli Dolu'ya teşekkürlerini iletti.

Kaynak: İlçe Kaymakamlığı

Hakkoymaz'dan Şampiyon Halterciye Moral Ziyareti

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Doç. Dr. Hakan Hakkoymaz, hastanede tedavi gören milli gurur, görme engelli halterci Nuri Poyraz'ı yatağında ziyaret ederek moral verdi.

Hastanenin Yan Dallar Servisi'nde tedavisi devam eden şampiyon sporcu Nuri Poyraz'ı ziyaret eden Başhekim Hakkoymaz, sporcunun sağlık durumu hakkında doktorlardan

detaylı bilgi aldı.

Ziyaret sırasında Poyraz ile yakından ilgilenen Hakkoymaz, hem geçmiş olsun dileklerini iletti hem de sporcunun ihtiyaçlarının karşılanması noktasında sürecin takipçisi olduklarını belirtti.

"Azmiyle Hepimiz Örne Oluyor" Poyraz'ın engelleri aşarak spor dünyasında elde ettiği başarıların takdire şayan olduğunu vurgulayan Başhekim

Doç. Dr. Hakan Hakkoymaz, ziyarette şu ifadeleri kullandı:

"Nuri kardeşimiz, sahip olduğu büyük azimle sadece spor camiasına değil, tüm topluma örnek olan bir isim. Sportif başarılarıyla bizleri gururlandıran bir sporcumuzu hastanemizde misafir ederken, ona en iyi sağlık hizmetini sunmak bizim önceliğimizdir. Kendisinin bu direnci ve pozitif enerjisi sayesinde en

kısa sürede sağlığına kavuşup, podyumlara geri döneceğine inanıyorum."

Şampiyondan Teşekkür

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren görme

engelli halterci Nuri Poyraz ise Başhekim Hakkoymaz'a ve hastane personeline gösterdikleri yakın ilgi ve nezaket dolu ziyaretleri için teşekkür etti.

Başhekim Hak-

koymaz, ziyaretin sonunda milli sporcuya acil şifalar dileyerek, yeni şampiyonlukları için başarı temennisinde bulundu.

Eğitim ve Araştırma Hastanesi



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com